
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 18 

городского поселения «Город Амурск» 
____________________________________________________________________________________ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 13 сентября 2015 г. № 15                         

г. Амурск 

 

Об утверждении итогов голосования 

по дополнительным выборам депутата Совета депутатов 

городского поселения «Город Амурск» 

по избирательному округу № 18. 

 

 Проведя подсчет голосов избирателей на основании данных первых 

экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 

голосования по дополнительным выборам депутата Совета депутатов 

городского поселения «Город Амурск» по избирательному округу № 18, 

внеся путем суммирования всех содержащихся в них данных в протокол об 

итогах голосования, окружная избирательная комиссия одномандатного 

избирательного округа № 18 городского поселения «Город Амурск» 
определила результаты дополнительных выборов по избирательному округу 

№ 18. 

На основании ст. 85 Избирательного кодекса Хабаровского края 

окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 

18 городского поселения «Город Амурск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить протокол об итогах голосования по дополнительным 

выборам депутата Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» 

по избирательному округу № 18. 

 2. Признать избранным депутатом Совета депутатов городского 

поселения «Город Амурск» по избирательному округу № 18 Морозова 

Владимира Алексеевича. 

 3. Направить протокол об итогах голосования по дополнительным 

выборам депутата Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» 

по избирательному округу № 18 для официального опубликования в газету 

«Наш город Амурск». 

 
 

Председатель комиссии      И.В. Федосеев 

 

 

Секретарь комиссии       О.К.Мельникова 

 


